La pompa peristaltica è un tipo di pompa volumetrica. Il pompaggio del liquido è ottenuto dalla compressione e rilascio di un tubo, tramite la
rotazione dei rulli pressori. La caratteristica principale di queste pompe è che il fluido pompato entra in contatto solamente con la gomma
alimentare del tubo peristaltico, per portate da 4,7 fino a 750 hl/h.
Tutte le pompe possono essere dotate di tramoggia, facilmente montabile e smontabile.
Caratterizzate da un design compatto ed elegante,
le pompe CME assicurano:
 Alte prestazioni
 Lunga durata e affidabilità

ue
rp
o
en
 in
ox
Se
nz
a t
ra
m
og
gi
a*
*
PPC40X 4,7 40 3 0,75 32 DIN40 880 x 470 x 900 80
PPC70X 9,5 70 3 1,5 40
DIN50
950 x 470 x 1020 110
PPC120X 19 120 3 3,0 50 1100 x 600 x 1350 170
PPC180X 28 180 3 4,0 57
DIN65
1250 x 650 x 1450 210
PPC260X 38 260 3 5,5 65 1350 x 670 x 1600 365
Co
n
tr
am

er
ro
 fu
nd
id
o
Se
nz
a t
ra
m
og
gi
a*
*
PPC300 57 300 3 7,5 80
DIN100
1800 x 660 x 1500 620
PPC380 72 380 3 7,5 90 1800 x 660 x 1500 625
Co
n
tr
am

pe
n
-
Bi
tu
bo
Se
nz
a t
ra
m
og
gi
a*
*
PPC600 114 600 3 9,2 2 x 80
DIN100
1850 x 900  x1520 850
PPC750 142 750 3 15,0 2 x 90 1850 x 900  x1520 870
Co
n
tr
am